様式第８号（第２５条関係）

開発行為に係る公共・公益施設の引継書

年  月  日

多賀城市長 殿

申請者  住所

氏名                     ㊞

電話

年  月  日付けで開発行為の完了が公告されたので、都市計画法第３９条・第

４０条及び多賀城市開発指導要綱第２５条第３項の規定により、下記のとおり公共・公益施設

について引継ぎいたします。

記

開 発 許 可 の

年 月 日 及 び番 号

開発区域に含まれる

地 域 の 名 称

開 発 区 域 の面 積

添 付 資 料

［記入上の留意事項］

１ 公益施設の引継ぎが無いときは、「及び多賀城市開発指導要綱第２５条第３項」と「・公

益」を二重線で抹消すること。

２  公共施設の引継ぎが無いときは、「都市計画法第３９条・第４０条及び」と「公共・」を二重

線で抹消すること。

３ 公共施設の土地の引継ぎが無いときは、「第４０条」を二重線で抹消すること。

４ 添付資料は、全て記入すること。